

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 28.03.2024

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Správa mestských komunikácií Poprad
Prevádzkovanie odstavných plôch pre motorové vozidlá
Adresa: Levočská 3312/37, 058 01 Poprad
Štatutárny zástupca: Michal Novák , riaditeľ organizácie
IČO: 00 696 463
DIČ: 2020665790
IČ DPH : SK2020665790
E-mail: riaditel@smkpp.sk
Tel: +421 52 7731526
Poverený zástupca : Anton Kočiš
Bankové spojenie: UniCredit Bank , a.s. Poprad
IBAN: SK09 1111 0000 0014 4035 4018
(ďalej len „objednávateľ“)

a
Zhotoviteľ: Asfalty Tatry , SK a.s.
Sídlo: Námestie sv. Egídia 61/32 058 01 Poprad
IČO: 52 085 082
DIČ: 2120885800
IČ DPH: SK2120885800
Právna forma: oddiel : Sa
Zapísaný v registri: Okresného súdu Prešov VI.č. 10543/P
Zastúpený: Roman Kapsdorfer
Bankové spojenie: SLSP a.s. Poprad
IBAN : SK30 0900 0000 0051 9445 4029
Tel.: +421915 972 168
E-mail: asphalt.tatry@gmail.com
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet dodatku

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č.1 (ďalej len „dodatok“) ktorým sa upravuje znenie Zmluvy o dielo zo dňa 28.03.2023 (ďalej len „ZoD“) takto:

- v článku III. „Podrobný rozsah stavebných prác je uvedený vo Výkaze výmer – Rozpočte – vid'. príloha ZoD sa mení Oprava parkovacích plôch na ulici Nábřežie Jána Pavla II v meste Poprad . Z dôvodu vykonaných prác navyše sa upravuje cena diela na základe podrobného rozsahu prác a materiálov / výkaz – výmer /

Článok V. Cena

1. Cena za predmet plnenia zmluvy bola stanovená ponukou do verejného obstarávania vo výške:

Podľa ZoD cena bez DPH	74 359,75
DPH 20 %	14 871,95
Cena celkom s DPH	89 231,70

2. Zvýšenie ceny diela

Materiál a práce navyše	5 839,22
DPH 20%	1 167,84
Cena celkom s DPH	7 007,06

3. Zvýšenie ceny diela bude fakturované samostatne súčasťou ktorej bude podrobný súpis prác a materiálu / výkaz - výmer /

III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zo dňa 28.03.2024, pokiaľ neodporujú dojednaniám v tomto dodatku, ostávajú naďalej v platnosti.
2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo zo dňa 28.03.2024
3. Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých 1 exemplár obdrží objednávatel' a 1 exemplár zhotovitel'.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami .

V Poprade dňa :15.05.2024

V Poprade dňa :15.5.2024

Objednávatel':

Zhotovitel':

.....
Michal Noyák
riaditel' organizácie

.....
Roman Kapsdorfer
predseda predstavenstva

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

SMK práce navyiac k zázakazke Oprava parkovacích plôch na ulici Jána Pavla II v Poprade

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Asfalty Tatry SK, a.s.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

15.05.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 243,19	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 249,98	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 493,18	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 346,05	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčtet 7, 12, 19-22 5 839,22
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 5 839,22 1 167,84
	25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 007,06
Dátum a podpis	E Prípochy a odpochy
Zhotoviteľ	26 Dodávky zadávateľa 0,00
	27 Kľzavá doložka 0,00
Dátum	28 Zvýhodnenie +- 0,00

Asfalty Tatry SK, a.s.
 námestie sv. Egídia 61/32
 058 01 Poprad
 IČO: 35 082, IČ DPH: SK21208
 JS Prešov, odd.: S...

ROZPOČET

Stavba: SMK práce naviac k zákazke Oprava parkovacích plôch na ulici Jána Pavla II v Poprade

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Asfalty Tatry SK , a.s.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 15. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 493,176	26,410
5		Komunikácie				340,524	1,665
1	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	18,000	18,918	340,524	1,665
8		Rúrové vedenie				931,428	4,669
2	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	6,000	122,178	733,068	2,479
11	592240009700.S	Betónová šachtová skruž	ks	6,000	33,060	198,360	2,190
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 085,212	20,075
3	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	15,000	12,589	188,835	2,091
4	592170002100.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	15,150	7,220	109,383	0,727
5	589310003100.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	6,000	104,162	624,972	12,950
6	592240009200.S	Betónový prstenec pre šachty	ks	6,000	106,443	638,658	1,410
12	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	2,500	19,618	49,045	2,500
13	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém D 160x4,0, dl. 1 m, PIPELIFE vonkajší priemer 160 mm, vnútorný priemer 152 mm, hrúbka steny 4 mm	ks	10,000	9,183	91,830	0,022
14	552410003100.S	Mreža 500 x 500 D 400, BGU s pántom	ks	5,000	207,198	1 035,990	0,375
7	311950002200.S	Oceľový profil tvaru L	ks	1,000	74,499	74,499	0,000
8	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice ,skruže (17 01) ostatné	t	24,000	53,000	1 272,000	0,000
99		Presun hmôt HSV				136,012	0,000
9	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,410	5,150	136,012	0,000
HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				346,048	0,000
10	HZS000112.S	Stavebne práce v rozsahu viac ako 8 hod .	hod	16,000	21,628	346,048	0,000
Celkom						5 839,224	26,410

IC
R€

10
43/P

Súpis vykonaných prác k Dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 28.03.2024 k oprave parkovacích plôch na ulici Nábrežie Jána Pavla II. V meste Poprad

- Oprava čistiacej zóny pred vstupom do budovy Mestského úradu
- Výšková úprava pôvodných obrubníkov
- Výmena poškodených obrubníkov pred budovou MÚ a pred pešou zónou ul.Mnoheľova
- Oprava dlažby pred budovou MÚ a pred pešou zónou ul.Mnoheľova
- Prepojenie šácht na ul. Nábrežie Jána Pavla II.
- Oprava a výšková úprava uličných vpustí a poklopov

Asfalty Tatry SK, a.s.

Správa mestských kú
Prevádzkovaná od
pre motorov
Levočská 3312/37
IČO: 00 696 463, IČ D

IČO:
Reg..

J
P